9. Temenus.] Quia hic maximus natu, & princeps recensetur: factum ut ipsi tota res tribuatur, aut eius posteris. Tertullianus de Pallio, cap. ii. Sic & Herculea posteritas qui Temeno pariter Peloponnesum occupando producunt. Id est, vna cum Temeno simulq;. Idem corrigendus, De Animâ, cap. xxx. Gloriosi quique occupant terras, ut Scythæ Parthicas, ut Menidae Peloponnesum, Legendum, ut Temenidae.

10. Aristodemus.] Ergo ipse Aristodemus inter duces? Ita velle Velleium apparet: et si in dissensi obstinato aliorum scriptorum. His traditum, Aristodemum dum apparatur redditus, fulmine tactum periisse. in eius locum liberos venisse, Eurysthenem & Proclém. Apollodorus talium rerum diligens II. Biblioth. Ex eis δὲ ὄρτας τε σερπετίους, Αιρισθίους καργυράδες ἀπίδει, παῦδες καταλιπὼν Λιδύας, Ευρυδένην γηποδατα: Ibi cūm exercitus Herculidarum esset. (Naupacti, sicut) Aristodemus fulminatus occidit, filios geminos relinquens Eurysthenem & Proclém. Eadem aut similia Pansarias in Corinthiacis, atque alijs. Quis à Velleio diminabam: sed manum calculumque tenuit Herodotus, qui Spartanos ipsos docet fuisse in eādem hac cum Velleio mente, et si contrà scriptorum vulgus. Ille libro VI. Δαρεῖδαι πόλιοι γένονται θεολογίας τε τοιούτην, λέγοντες αὐτὸν Αιρισθίου τὸν Αιρισθίου τὸν Κλεοδένην τὸν Καργυράδον ταῖς αἰγαῖς οὐλαῖς ταῦτα χάρεγον, τιλὺν μὲν κτενάταν, ἀλλ' εὶς τὸν Αιρισθίου νησίδας: Lacedemonij nemini poëtarum assentientes, tradunt ipsum Aristodemum, qui Aristomachi, qui Cleodæi, qui fuit Hylli, regnante eos reduxisse in hanc regionem quam nunc obtinent: non autem ipsos Aristodemii liberos. Ergo bene & ex reconditâ sententiâ Velleius.

11. Quorum atavus fuerat.] Distinctio interponenda: Aristodemus, quorum. Nam quem ait fuisse atavum? ipsum Herculem. Stemma tale. Hercules Hyllum genuit, hic Cleodemum, hic Aristomachum, hic Temenum, Cresphontem, Aristodemum. Ex Herodoto sua præ, aliisque.

12. Imprudenter rixam ciens interemptus est.] Ille imprudenter? imo dedita operâ & studio rixam ciuit. Sed tu verba interpunge, sententiam & te expedes: Imprudenter, rixam ciens, interemptus est. Vul: interemptum imprudenter, & ab hostiis ignavis eum esse regem. Quid verum est.

3. Insulam

ANIMADVERSIONES.

13. Insulam circumfusam Oceano, per exiguo freto diuisam, Gades condidit.] Hac verò mira, si Tyria classis insulam condere potuit: quod nos scimus circumfusā: & pariter, diuisā. Nam ~~in~~ <sup>atque sententia ea necessariò in his verbis.</sup> Rescribo: insulā no circumfusā.

14. Ab iisdem post paucos annos in Africā Utica condita.] Iustinus libro xviii. Tyrij missā in Africam iuuentute, Uticam condidere. Mela: Utica & Carthago ambæ inclytæ, ambæ à Phœnicibus conditæ.